
Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е  № 78 
 

14 внеочередной сессии           с. Микряково 
Первого созыва                                                                        от 21 апреля 2011 г.  
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ 
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"МИКРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ", ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ 
СВЯЗАНО С ОГРАНИЧЕНИЯМИ, НАЛАГАЕМЫМИ НА ГРАЖДАНИНА, 

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, 
ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ 

СТ. 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ 
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ") 

 
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 

N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 
"О противодействии коррупции" Собрание депутатов Микряковского 
сельского поселения решило: 

1. Перечень должностей муниципальной службы муниципального 
образования "Микряковское сельское поселение", замещение которых 
связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего 
должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора 
(предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции") - прилагается, утвердить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования . 

 
Председатель Собрания депутатов 
муниципального образования 
"Микряковское сельское поселение"                                   О.БОРИСКИН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению 

Собрания депутатов 
муниципального образования 

"Микряковское сельское поселение" 
от 21.04.2011 г. N 78 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МИКРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ", ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ 
СВЯЗАНО С ОГРАНИЧЕНИЯМИ, НАЛАГАЕМЫМИ НА ГРАЖДАНИНА, 

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, 
ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ 

СТ. 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ 
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ") 

 
1. Должности администрации муниципального образования 

"Микряковское сельское поселение" 
 

Глава администрации  
Главный специалист  
Ведущий специалист   
Специалист II категории   

 
  
 
 
 

 


